 ※大隊接力冠軍班級：一甲、二乙、三乙、四乙、
[bookmark: _GoBack]                   五乙、六乙
     123校慶田徑賽 男童60公尺前三名
	    跑道
年級
	6
	5
	4
	3
	2
	1

	一年級
	梁可勳
	 郭昕祐
	蕭御丞
	江紘宇
	林家安
	余昱均

	名次
	
	2
	
	
	3
	1

	二年級
	
	向子維
	朱俊崴
	 高秉睿
	張盛喆
	 沈奕飛

	名次
	
	2
	
	3
	
	1

	三年級
	余秉駿
	劉祐睿
	吳柏丞
	張簡佐縉
	林奕呈
	 方緯擎

	名次
	2
	
	1
	
	3
	 


Ps每班2~3位同學參賽




      123校慶田徑賽  男童80公尺前三名
	    跑道
年級
	6
	5
	4
	3
	2
	1

	四年級
	許鈞捷
	劉軒宇
	 洪家偉
	金侑樂
	 林鼎皓
	 劉謂諠

	名次
	
	3
	2
	1
	
	

	五年級
	吳晨浩
	廖敬泰
	楊岱軒
	葉政酉
	周尚宥
	 廖孟賢

	名次
	1
	
	
	3
	2
	

	六年級
	 黃宥憲
	 朱翔安
	 莊竣翔
	 何宗駿
	 魏梓宸
	 毛浚宇

	名次
	
	
	3
	
	2
	   1


Ps每班2~3位同學參賽，80公尺，200公尺學生不可重複。












      123校慶田徑賽  男童200公尺前三名
	    跑道
年級
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	四年級
	陳柏維
	周庭睿
	莊立翔
	 許翊宸
	 黃祥嘉
	 林揚茗

	名次
	3
	1
	2
	
	
	

	五年級
	趙逸恩
	陳柏嘉
	 黃奕臣
	張紘華
	吳晉貴
	周子恒

	名次
	
	
	1
	2
	3
	

	六年級
	巫承忠
	顏瑋翰
	 侯奕安
	林鎮聖
	 劉曜睿
	 黃柏凱

	名次
	3
	
	1
	2
	
	
















      123校慶田徑賽 女童60公尺前三名
	    跑道
年級
	6
	5
	4
	3
	2
	1

	一年級
	金侑姈
	吳昕曈
	黃芊昀
	 陳宥伊
	 謝帛庭
	林昕誼

	名次
	
	3
	
	
	1
	2

	二年級
	劉恩彤
	 林欣芸
	林奕彣
	 周芮愉
	 吳亞緹
	劉品妘

	名次
	
	
	2
	1
	
	3

	三年級
	沈苡彤
	詹馥瑀
	吳品豫
	陳佳蕙
	洪崎軒
	鄭琬伶

	名次
	
	3
	2
	1
	
	


Ps每班2~3位同學參賽







      123校慶田徑賽  女童80公尺前三名
	    跑道
年級
	6
	5
	4
	3
	2
	1

	四年級
	張梓蕾
	林詩芸
	 施星妍
	 賴珮宜
	林庭安
	 邱翊瑄

	名次
	
	3
	
	1
	
	2

	五年級
	黎宥葳
	張旋茹
	黎宥靚
	 趙梓岑
	蔡忻妍
	 吳儀萱

	名次
	
	
	1
	2
	
	3

	六年級
	林宸安
	楊沁瑜
	姜昕潔
	黃莛恩
	鄭心甯
	黃姿蓉

	名次
	
	
	1
	3
	2
	


Ps每班2~3位同學參賽，80公尺，200公尺學生不可重複。













      123校慶田徑賽  女童200公尺前三名
	    跑道
年級
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	四年級
	吳宛庭
	 朱芯沅
	 魏芷薰
	 李芸萱
	莊祺瑩
	王文希

	名次
	
	3
	1
	2
	
	

	五年級
	吳婷褕
	林萮巧
	張惟甄
	張珈瑜
	劉芷彤
	楊于萱

	名次
	3
	
	
	1
	2
	

	六年級
	戴語緗
	段貞如
	 張尹瑄
	吳書霈
	 楊淮茹
	陳若宜

	名次
	
	2
	1
	3
	
	




